様式第５号（第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　令和　　年    月    日

公益財団法人福島県産業振興センター　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所　　 在 　　地
　　　　事業者名（団体名）
代表者（職・氏名）

福島県米国関税措置・物価高緊急対策事業補助金
実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業について、事業が完了したので、福島県米国関税措置・物価高緊急対策事業補助金実施要領第14条の規定により、下記のとおり報告します。

記

 ■事 業 実 績

　　別紙のとおり

■事 業 実 績

	 事業実施期間
	　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	テーマ名

	取組総事業費

　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　補助対象経費　　　　　　円
　（補助対象経費内訳）
	費目
	金額
	内訳（明細）

	機械設備等購入費
	円

	新商品開発費
	円

	資材費等
	円

	外注・委託費
	円

	展示会等出展費
	円

	旅　費
	円

	会議費
	円

	その他直接経費等
	円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　円
※補助対象経費の3分の2以内、交付決定額を上限とします。
（千円未満の端数は切り捨て）

	実施事業内容
	（１）課題等

（２）実施事業（取組の概要）

（３）事業の効果（対前年比較や、実施以降の見込数値等見込み含む）

（４）今後の展望

  〈添付書類〉
・発注書又は契約書
・請求書
・納品書
・支払いを証する書類（振込書及び通帳の写し等）
・事業実施状況が分かるもの（成果物や写真等）
・取得財産等管理台帳（様式第７号）※単価50万円（税抜）以上の取得財産等がある場合のみ
・その他公益財団法人福島県産業振興センターが必要と認める書類